spectaritia agendi et faciendi
; quae omnia et singula leges

statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut praefertur

facienda volumus, et per praesentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris firmiter iiijungendo praecipimns et

mandamus, quod de tempore in tempus inviolabiliter

observata fuerint, secandiim tenorem et effectum eorun-

dem
;

ita tamen, quod praedicta leges statuta jura ordi-

iiationes et constitutiones sic ut praefertur facienda, et

orum quaelibet, sint rationabilia, et non sint repugn antia

iiec coiitraria legibus consuetudinibus juribus sive statutis

hujus Regni nostri Angliae.
Et ulterius de auipliori gratia nostra speciali ac ex The President,

certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessi-

mus, ac per praesentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris damus et concedimus, praefatis Praesidi Concilio whom the Presi-

dent or his

et Sodahbus praedictae Regralis Societatis, et successoribus Deputy to be

,. M . . . .
, , .. always one,) or

suis in perpetuum, sive aliquibus viginti et uni vel pluribus the major part
/ . T . . i of such Twenty-eorum (quorum J^raesidem pro tempore existeiitem, vel one or more, may

ejus Deputatum, semper unum esse volumus), seu majori p?fnter or more,

parti praedictorum viginti et unius vel plurium, plenam JJm
n
re
E
a
1

nd
aVer

potestatem et authoritatem de tempore in tempus eli^endi authorise them,
1 x by writing under

uommandi et eonstituendi uiium vei plures TypooTaphos the Common Seal,

T a i j i
and signed by

sive Impressores, et Clialcographos seu oculptores ;
et the President, to

T.. .. n* *ii j*j print such things
ipsi vel ipsis per scriptum Cominimi feigillo praedictae (touching or con-

Regalis Societatis sigillatum, et manu Praesidis pro tern-
iioya"locty) as

pore existentis signatum, facultatem concedendi, ut impri-
mant tales res materias et nee-otia praedictam Be^alem

and Council, or

Societatem tangentes vel concernentes, quales praedicto any seven or

m -i /-^i i i o i 2.
more of them (of

lypographo vel Impresson, Chaicographo sen bculptori, whom the Presi-

vel Typographis vel Impressoribus, Chalcographis vel pu?y to be
8

one;,

Sculptoribus, de tempore in tempus per Praesidem et
pai^ofSh^

Concilium praedictae Ixegalis Societatis, vei aliqaos septem |he
en
mu8t beT"

vel plures eoram (quorum Praesidem pro tempore exis- first sworn before
the President
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ana council, or tentem, vel ejus Depntatnm, unum esse volumus), vel per
Seven or more of -\ , i i

them. majorem parfcem praedictorum septem vel plurmm, com-

missae fuerinfc
;
sacramentis suis corporalibus, antequam

ad officia sua exercenda admittantur, coram Praeside et

Concilio pro tempore existentibus, vel aliquibus septem vel

pluribus eorum, in forma et effectu ultimo specificatis,

prius praestandis ; quibus quidem Praesidi et Concilio,

vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prao-

dicta administrare plenam potestatem et authoritatem

damus et concedimus per praesentes.
The President, Et ulterius, quod praedicti Praeses Concilium et
Council, and Fel- <-. -, , -.. , n ,. n i i 1-1 i

lows, or any Nine bodales praedictae Kegalis oocietatis in pnilosopmcis

(of wh'onf&c!)" snis studiis meliorem sortiantur effectum, de ampliori

of sucn^ine cJ
rt

gr^ia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motn

te^me
a

Ri
h
ht

e nos^r i's dedimus et coiicessimus, ac per praesentes pro
to demand and nobis here&ibus et SUCCessoribllS nostris damus et COIl-
receive (by their

, T /-I -I- , C1 T 1-1

assignor cedimus, praedictis Praesidi Uoncilio et bodalibiis prae-

Bo"diS
8

of exe- dicf-ae Hegalis Societatis, et successoribtis suis in perpe-

tuum, quod ipsi et successores sui, sive aliqui novem vel

Ph? pluses eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem,
C
"
ia

m
S

an
d
of

e

s ir
ve^ e^us -DePntatum, unum esse volumus), sive major pars

geons of London preedictorum novem vel plurium, de tempore in tempun
liabeant et habebunt plenam potestatem et authoritatem

de tempore in tempus, et ad talia tempestiva tempora,
secundum eorum discretionem, per assignatum vel assig--

natos suos, requirere capere et recipere cadavera talium

personarum, quae mortem manu carnificis passae fuerunt,

et ea anatomizare, in tarn amplis modo et forma, et ad

omnes intentiones et proposita, prout Praesidens Collegii

Medicorum et Societas Chirurgorum Civitatis nostrae

London (quibuscunque nominibus duae praedictae cor-

porationes insignitae fuerint) eisdem cadaveribus usi vel

gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere valeant et possint.
Licence is given Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium et
to them or any .. L

. . ..,
nine (as last scientiarum praedictae Regans bocietatis, de abundaiitiori
above), or the . . . , . . .

major part of gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu

nostris dedimus et concessimus, ac per praesentes pro nobis

S?athemaSca!
C

or
h^redibus et saccessoribus nostris damus et concedimus,

Prae^a^s P^aesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis
sorts of Foreign- Societatis, et successoribus suis in perpetuum, Quod ipsi
ers by Letters . .